
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 002

Data: 18/11/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56945 - MILLENIUM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Endereço: MORRO DA FORTALEZA, 79 - MORRO DA FORTALEZA

Município: ANGRA DOS REIS

Telefone: (24) 9926-1003   Fax: (24)9926-1003  

CNPJ: 21.120.132/0001-27

Banco/Agência: SANTANDER - 3020 C. Corrente/Dig: 13002920- 0

CEP: 23.902-000  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 002/2020

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

12.421,4900 001 1,0000 SV  050.01.0901-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -DIURNO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO

DA UPA, 12x36 -DIURNO.  

12.421,4900 12.421,4900 0

6.958,3500 002 1,0000 SV  050.01.0902-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -NOTURNO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E

DESINFECÇÃO DA UPA, 12x36 -NOTURNO  

6.958,3500 6.958,3500 0

19.379,84

Valor por extenso: DEZENOVE MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 002

Data: 18/11/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1032 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 907/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 18/12/2020

Gerada por: RODRIGOTEIXEIRA

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: RODRIGOTEIXEIRA

Complemento: REFERENTE AO MES DE OUTUBRO DE 2020

 

Histórico: REF: SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA UPA - PI 1679/2020 - CONTA 28.892-6 - BLOQUEIO 368 e

349

  Contrato: 0000000271/2020 - Vencimento: 28/02/2021

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30  DIAS  18/12/2020  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  12/11/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 003

Data: 09/12/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56945 - MILLENIUM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Endereço: MORRO DA FORTALEZA, 79 - MORRO DA FORTALEZA

Município: ANGRA DOS REIS

Telefone: (24) 9926-1003   Fax: (24)9926-1003  

CNPJ: 21.120.132/0001-27

Banco/Agência: SANTANDER - 3020 C. Corrente/Dig: 13002920- 0

CEP: 23.902-000  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 003/2020

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

16.320,0000 001 6,0000 SV  050.01.0901-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -DIURNO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO

DA UPA, 12x36 -DIURNO.  

2.720,0000 16.320,0000 0

5.720,0000 002 2,0000 SV  050.01.0902-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -NOTURNO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E

DESINFECÇÃO DA UPA, 12x36 -NOTURNO  

2.860,0000 5.720,0000 0

22.040,00

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E QUARENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 003

Data: 09/12/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1032 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 907/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 01/01/2021

Gerada por: RODRIGOTEIXEIRA

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: RODRIGOTEIXEIRA

Complemento: 

 

 

Histórico: REF: SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA UPA - PI 1679/2020 - CONTA 28.892-6 - BLOQUEIO 368 e

349

  Contrato: 0000000271/2020 - Vencimento: 28/02/2021

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30  DIAS  01/01/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  09/12/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 004

Data: 15/01/2021 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56945 - MILLENIUM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Endereço: MORRO DA FORTALEZA, 79 - MORRO DA FORTALEZA

Município: ANGRA DOS REIS

Telefone: (24) 9926-1003   Fax: (24)9926-1003  

CNPJ: 21.120.132/0001-27

Banco/Agência: SANTANDER - 3020 C. Corrente/Dig: 13002920- 0

CEP: 23.902-000  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 004/2021

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

16.320,0000 001 6,0000 SV  050.01.0901-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -DIURNO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO

DA UPA, 12x36 -DIURNO.  

2.720,0000 16.320,0000 0

5.720,0000 002 2,0000 SV  050.01.0902-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -NOTURNO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E

DESINFECÇÃO DA UPA, 12x36 -NOTURNO  

2.860,0000 5.720,0000 0

22.040,00

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E QUARENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 004

Data: 15/01/2021 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1032 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 907/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 03/02/2021

Gerada por: RODRIGOTEIXEIRA

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: RODRIGOTEIXEIRA

Complemento: 

 

 

Histórico: REF: SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA UPA - PI 1679/2020 - CONTA 28.892-6 - BLOQUEIO 368 e

349

  Contrato: 0000000271/2020 - Vencimento: 28/02/2021

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30  DIAS  03/02/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  15/01/2021

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 005

Data: 04/02/2021 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56945 - MILLENIUM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Endereço: MORRO DA FORTALEZA, 79 - MORRO DA FORTALEZA

Município: ANGRA DOS REIS

Telefone: (24) 9926-1003   Fax: (24)9926-1003  

CNPJ: 21.120.132/0001-27

Banco/Agência: SANTANDER - 3020 C. Corrente/Dig: 13002920- 0

CEP: 23.902-000  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 005/2021

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

1.214,4900 001 1,0000 SV  050.01.0901-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -DIURNO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO

DA UPA, 12x36 -DIURNO.  

1.214,4900 1.214,4900 0

20.825,5100 002 1,0000 SV  050.01.0902-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -NOTURNO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E

DESINFECÇÃO DA UPA, 12x36 -NOTURNO  

20.825,5100 20.825,5100 0

22.040,00

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E QUARENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 005

Data: 04/02/2021 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1032 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 907/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 02/03/2021

Gerada por: RODRIGOTEIXEIRA

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: RODRIGOTEIXEIRA

Complemento: 

 

 

Histórico: REF: SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA UPA - PI 1679/2020 - CONTA 28.892-6 - BLOQUEIO 368 e

349

  Contrato: 0000000271/2020 - Vencimento: 28/02/2021

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30  DIAS  02/03/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  04/02/2021

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 006

Data: 12/03/2021 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 56945 - MILLENIUM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Endereço: MORRO DA FORTALEZA, 79 - MORRO DA FORTALEZA

Município: ANGRA DOS REIS

Telefone: (24) 9926-1003   Fax: (24)9926-1003  

CNPJ: 21.120.132/0001-27

Banco/Agência: SANTANDER - 3020 C. Corrente/Dig: 13002920- 0

CEP: 23.902-000  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 006/2021

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

19.004,0200 001 1,0000 SV  050.01.0901-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -DIURNO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO

DA UPA, 12x36 -DIURNO.  

19.004,0200 19.004,0200 0

3.035,9800 002 1,0000 SV  050.01.0902-0 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA

UPA, 12x36 -NOTURNO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E

DESINFECÇÃO DA UPA, 12x36 -NOTURNO  

3.035,9800 3.035,9800 0

22.040,00

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E QUARENTA REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000746/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000056/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 006

Data: 12/03/2021 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00001679/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1032 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 907/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 02/04/2021

Gerada por: RODRIGOTEIXEIRA

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: RODRIGOTEIXEIRA

Complemento: 

 

Histórico: REF: SERVIÇOS DE LIMPEZA COM SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DA UPA - PI 1679/2020 - CONTA 28.892-6 - BLOQUEIO 368 e

349

  Contrato: 0000000271/2020 - Vencimento: 28/02/2021

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30  DIAS  02/04/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  12/03/2021

Assinatura

Assinatura


